[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
38 сессия 4 созыва
          от ___________

        №  _____
с. Новоукраинское
Об обнародовании годового отчета об исполнении бюджета Новоукраинского  сельского поселения Гулькевичского района
за 2021 год, назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта годового отчета об исполнении бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района
за 2021 год и рабочей группы по учету предложений по
проекту годового отчета об исполнении бюджета
Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района
за 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 24 Положения о бюджетном процессе в Новоукраинском  сельском поселении Гулькевичского района,  решением 9 сессии 3 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 29 мая 2015 года  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района», Совет Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района  решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год  на ​​​​​​7 апреля 2022 года .
2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год» и утвердить его состав (приложение № 9).

3. Образовать рабочую группу по учету предложений по годовому отчету об исполнении бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год (приложение №10).
4. Обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, экономике сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Н.А.Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к решению 38  сессии 4 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района

от 28 марта 2022 № 2
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год»

	Иванова Наталья Алексеевна
	- глава Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

	Миронова Марина Викторовна
	- Председатель  Совета  Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района (по согласованию)

	Рожкова Светлана Александровна
	- Главный специалист   администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

Глава Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        Н.А. Иванова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к решению 38  сессии 4 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района

от 28 марта 2022 № 2
СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту годового отчета об исполнении бюджета Новоукраинского сельского  поселения Гулькевичского района за 2021 год

	Рожкова Светлана
Александровна
	- главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

	Шурховецкая  Галина Викторовна
	- главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

	Белоусова Марина Сергеевна
	- главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

Глава Новоукраинского  сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        Н.А.Иванова